Ad mollificandum apostema.

Mucilago fænigræci in modum Emplastrī. valet etiam malua & bismalua & Mercurialis. decoquantur & fiat emplastrum.

Item.

Emplastrum factum ex oleo philosophorum & origano idem facit.

Nota.

Quamdiu agrimoniam tecum portaris,
nō eris potens. & verbena idem consimiliter.

Iusquiamum.

Iusquiamum.

Membro superposito, inungantur genitalia cum oleo & cerebro cornicis & valet.

Fel galli etiam facit si superpositum est & vxoralium non amat.

Item.

Axungia hirci & vnge membrum.

Vt dens cadat sine dolore.

Recipe stipitem semperiuæ, hoc est iusquami & calefactum ad ignem tunc tangerentem & cadit per spatium.

Sequitur aliud ad idem.

Tange dentem cum lacte caniculæ frequenter & cadit sine dolore.

Ad extrahendum sagittas.

Recipe agrimoniam cum radice & decoque & superpone & valet.

Contra þafum.

Laua locum cum aceto bullito bono & sanaberis & nunquam venit amplius.

Ad alopeciam.

Recipe lacertarum cineres & supersparge.

Electu. iuncturarum.

Recipe mirabol cheb. 3.x. Croci ferri 3.ij. Agarici 3.ij. s. zingiberis, pip nigri caryoph. an. 3.j. s. conficiatur cū melle & est mirabile.

Ad idem.

Recipe aquæ verb. distill. & aq. beth. distill. cum vino ardenti dein misce & bibas mane.

Ad phlebotomiam sine incisione.

Eliotropia, facta ut gamandrea, sicut præ.
scripsi & locus lauatur & minuitur sanguis.
Contra lupum au.

Recipe de mixtione pulmenti quæ iacet
in den Farlenissen & laua locum.

Contra dolorem.

Aqua brunella bibita sed melius gargaris,
ma illius omnem tollit tumorem & dolorem.

Ad dentes clarificandos.

Frica eos cum puluere vitri.

Nota.

De cautelis in dolore iuncturarum. Quod
si pulsatiles temporum inungantur cum o-
leo calido aut crudo aut distillato, aut alio
vnguento calido, tum febris generatur, in fe-
bre curatur dolor iuncturarum.

Contra Dysenteriam puerorum

Recipe vini boni & extingue chalybem in
eo saepius, post bibat.

De vermibus notandum.

Hypericon, quod si portatur, à vermis
nullus lœdetur. Et quando ponitur super ca-
seum vermiculosum, omnes decidunt.

Vel si suspenditur de collo animalis, non
manebunt vermes. Vbi est nō manebit phan-
tasias spectri.

Virginem corruptam restituere

R. de consolida & bulli in vino vel aqua,
de quo bibat continuo & crede mihi, rursus
claudetur ut non noscatur corrupta esse.

Pilula

Pilulae quibus similitudinem non inueni.

Recipe opij Thebaici recētis 3.j. spec. Dia-traganthi drach iiiij. Diamargarit. Fīat pilulae. Da drach īn dosi quandocumque necesse fuerit vel ij.ad summum, sed ant dolorem colicum, Iliacum, febres, dolorem oculorum dentium, capititis, &c.